
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ-SC 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

 

RUA MARIANA MICHELS BORGES, 201 - ITAPEMA DO NORTE – ITAPOÁ/SC – CNPJ 81.140.303/0001-01  
CEP 89.249-000  

 

 

JULGAMENTO DO PROCESSO DE 

SINDICÂNCIA   INVESTIGATÓRIA  –  

PSI Nº.012/2017 

 

 

 

SOLAMIR COELHO, Secretária de Administração de Itapoá –

SC., no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o art. 

181 parágrafo segundo, inciso II, da Lei Complementar 044/2014: 

 

Considerando o relatório final da Comissão instituída e 

nomeada através da Portaria Municipal n.1.553/2017, de 22 de 

agosto de 2017; 

Considerando o parecer jurídico PSI n. 03/2018 com a análise 

e concordância da Procuradoria jurídica; 

 

 

Resolve: 

 

ACATAR o relatório final da Comissão instituída e nomeada 

através da Portaria Municipal n.1.553/2017, de 22 de agosto de 

2017, referente ao Processo de Sindicância Investigatória n. 

12/2017 e DETERMINA 

 

1. Enviar ao Departamento de RH as recomendações constantes do 

Relatório Final; 

2. Arquivamento do feito. 

 

Itapoá (SC), 17 de janeiro de 2018. 

 

 

SOLAMIR COELHO  

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO  


